仕様書の訂正

下記のとおり訂正します。

記

１ 訂正する入札公告の件名

平成 28年７月 15日付け入札公告
平成 28年度乗用自動車の調達

２ 訂正内容

（１）仕様書

ア 物件番号１について、「７その他」に以下を追加する。

④ 車体色が銀色の 21台については、ア～カに示す森林管理局長と契約を行うも
のとし、その他の 44台については、林野庁長官と契約を行うものとする。

ア 北海道森林管理局長

日高南部森林管理署１台、渡島森林管理署１台（計２台）

イ 東北森林管理局長

岩手南部森林管理署１台、宮城北部森林管理署１台、

米代東部森林管理署上小阿仁支署１台、山形森林管理署最上支署

１台（計４台）

ウ 関東森林管理局長

福島森林管理署１台、茨城森林管理署１台、静岡森林管理署１

台、山梨森林管理事務所１台、大井川治山センター１台

（計５台）

エ 中部森林管理局長

富山森林管理署１台、東濃森林管理署１台、木曽森林管理署１

台、伊那谷総合治山事務所１台（計４台）

オ 四国森林管理局長

四国森林管理局１台、愛媛森林管理署１台、嶺北森林管理署１台

（計３台）

カ 九州森林管理局長

佐賀森林管理署１台、熊本森林管理署１台、大分西部森林管理署

１台（計３台）

イ 物件番号２について、「７その他」に以下を追加する。

④ 契約については、林野庁長官と行うものとする。

ウ 物件番号３について、「７その他」に以下を追加する。

④ 契約については、林野庁長官と行うものとする。

エ 物件番号４について、「７その他」に以下を追加する。

④ ３台のうち２台については、ア・イに示す森林管理局長と契約を行うものと

し、残りの１台については、林野庁長官と契約を行うものとする。

ア 東北森林管理局長

東北森林管理局 １台

イ 九州森林管理局長

鹿児島森林管理署 １台

平成 28年７月 28日